
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 

37/19) Skupština Opštine Kotor, na XVI sjednici, održanoj  17. 01. 2023. godine,  

donijela je 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Opštinske izborne komisije 

 

I U Opštinsku izbornu komisiju umjesto dosadašnjeg predsjednika Davora Maguda 

imenuje se Srđan Dragomanović, a umjesto dosadašnje zamjenice člana Mihaele 

Samardžić imenuje se Milan Gačić. 

 

II Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u „Službenom 

listu CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/23-655 

Kotor,17. 01. 2023. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Maja Mršulja 

   

 

 


